Postliste Hjgrring Kommune
den 8. november 2023

Modtaget breve:

Afdeling /

Sagsnummer Sagstitel Modtaget Dokumenttitel sagsbehandler

Jstergade 7A, 9800 -

ombygning af etageejendom,

1. sal fra 1 bolig og del af
erhvervsenhed til 4 boliger og 08-11-
del af erhvervsenhed, 2. sal fra 2023
2 boliger til 3 boliger, 3. sal fra 15:15
1 bolig, 1 erhvervsenhed og

ikke udnyttet areal til 2 boliger -

Byggesag
Klynen 3, 9850 - udskiftning af 08-11-

Sag; Jstergade 73,

Hjarring - belastning pa Team Byggeri
dek fra 4 Gitte Juul
badeveerelser

02.34.02-G01-
12847-23

02.34.02-G01- . Sv Kuvittering fra Byg og Team Byggeri
i tag og vinduer og opfarelse af 2023 - .

13152-23 overdeekket areal - byggesag 14:49 Miljo Bjarke Baek
Egernvej 44, Nr. Rubjerg (Nr.

01.02.05-K08- Lyngby) - Handhaevelse af 08-11- Team Plan

1_2'3 ' lokalplan nr. 900-L21 vedr. 2023 Forholdet er lovliggjort Jesper
opsaetning af fast hegn i skel 14:26 Laumann Blom
(tradhegn)
Kornblomstvej 7, 9881 -

02.34.02-G01- %ﬁ;%rgf; nggg;“gghus med DS T SV Ved. Team Byggeri

145-22 overdaekket terrasse - 13-48 Kornblomstvej 7, 9881 Mimi Holm
byggesag

VS Henvendelse over

02.00.00-K02- Bispetorv 6, 9800 - klage over 282131' projektar pa Bispetorv Team Byggeri
32-23 projektar 13:47 6, som skaber gene for Bjarke Baek
' naboer
«na. Egevej 49, Egevej 51, Egevej 08-11- Team Miljo
(1’%32'06 KO8- 58 Egevej 62 i Lokken, BHJ 2023 EVX dBet';n tsanalveer  Nethe Riis
Petfood - Miljgtilsyn 13:43 P y Ottesen
09.08.15-G01- Heerfordtsvej 8, 9800 Hjarring 08-11- Re Bortskaffelse af jord Team Milja
30;23' - Jordflytningsaftale 2023 fra Heerfordtsvej 8, Kasper
(prover/parametre) 13:34 Hjarring Andersen
, Team Miljg
06.01.15-Go1- Klithusene 30, 9480 Lakken - - 08-11- o i isene 31 Christian
Tilslutning af husspildevand til 2023 ) L
218-23 , ) Tilslutning til off. kloak Ggthgen
offentlig kloak 12:41 M
adsen
Garestrupvej 179, 9800 - 08-11- , .
Byggesag 12:07 bvel
Mgllegarde 144, Hjarring - 08-11- : .
09.17.25-K08- —. ; varslingsbrev Team Miljo
536-07 Tilsyn og handhaevelse, 2023 \\igllegarde 144 Ane Juul Dane
landbrug 11:23
Brenderslevvej 222, Lgkken - 08-11- , -
09.17.25-K08- . . ’ varslingsbrev Team Miljg
50-07 Tilsyn og handhaevelse, 2023 Brenderslevvej 222 Ane Juul Dane

landbrug 11:22



09.17.25-K08-
557-07

09.17.25-K08-
537-07

05.13.00-GO1-
199-23

09.17.00-K08-
110-09

09.17.25-K08-
90-07

09.17.00-K08-
37-09

09.17.25-K08-
16-07

09.17.25-K08-
189-08

02.00.00-G01-
2069-23

09.30.20-K08-
5-07

02.00.00-G0O1-
2028-23

02.00.00-G01-
1773-23

02.00.00-GO1-
2036-23

02.00.00-G0O1-
2068-23

Vravej 654, Vra - Tilsyn og
handhaevelse, landbrug

Nygardsvej 25, Lgkken - Tilsyn
og handhaevelse, landbrug

Elcykel kursus for
seniorborgere - Trafiksikkerhed
- Cykling

Skagen Landevej 816,
Uggerby - Tilsyn og
handhaevelse, landbrug
Bagstedvej 410, Hjarring -
Tilsyn og handhaevelse,
landbrug

Narskovvej 215, Astrup - Tilsyn
og handhaevelse, landbrug

Vejbyvej 781, Vra - Tilsyn og
handhaevelse, landbrug

Granlyvej 109, Vra - Tilsyn og
handhaevelse, landbrug

Tuenvej 772, 9870 BBR-
indbakke ejer

08-11-
2023
11:22
08-11-
2023
11:11

08-11-
2023
11:11

08-11-
2023
11:10
08-11-
2023
11:10
08-11-
2023
11:09
08-11-
2023
11:00
08-11-
2023
10:55
08-11-
2023
10:55

Midlertidige aktiviteter - stov og jo 44

stgj - Sandblaesning,
nedknusning, flugtskydning,
skrotbiler mv.

Hyacintvej 11, 9800 - BBR
arealer

Granvej 1, 9881 - kan
bygninger lovliggeres -
Forhandsdialog

Jernbanegade 4, 9800 -
gavimaleri - forhandsdialog

Mglgardsvej 239, 9800 BBR-
indbakke ejer

2023
09:49

08-11-
2023
09:23
08-11-
2023
09:19
08-11-
2023
08:19
08-11-
2023
08:17

varslingsbrev Vravej

654

varslingsbrev
Nygardsvej 25

Re SV Elcykling

varslingsbrev Skagen

Landevej 816

Varslingsbrev
Bagstedvej 410

varslingsbrev
Ngrskovvej 215

varslingsbrev Vejbyvej

781

Team Miljo
Ane Juul Dane

Team Miljg
Ane Juul Dane

Team Vej og
Trafik

Zubier Saeed
Maxamed Ran

Team Miljo
Ane Juul Dane

Team Miljg
Ane Juul Dane

Team Miljg
Ane Juul Dane

Team Miljo
Ane Juul Dane

varslingsbrev Granlyvej Team Miljg

109

BBR-indbakke

Midlertidig aktivitet
Harpsovej 15, Tars

Re Hyacintvej 11, 9800

- arealer

Granvej 1

SV 02.00.00-G01-
2036-23 Gavimaleri

BBR-indbakke

Ane Juul Dane

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljo
Lene Pors

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Ninna Nielsen



